ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2018 г. № 563

г.Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2

к государственной программе Республики

Тыва «Создание благоприятных условий

для ведения бизнеса в Республике

Тыва на 2017-2020 годы»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к государственной программе Республики Тыва

«Создание благоприятных условий для ведения бизнеса в Республике Тыва на 2017-

2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва

от 27 октября 2016 г. № 450, изменение, дополнив его пунктом 2.3 следующего со-

держания:

« 2.3. Строительст-

во на территории

г. Кызыла Топ-

ливо - заправоч-

ного комплекса

   декабрь    декабрь    декабрь Министерство зе-

мельных и имущест-

венных отношений

Республики Тыва,

Министерство топ-

лива и энергетики

Республики Тыва

».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                            Ш. Кара-оол